Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ – MF 46.634.564/0001-87

Av. Domingos Bassi, 1.000 CECAP – Tatuí-SP

Fone (015) 3259-8400 CEP 18271-330

Ofício nº. 004/DT/PMT/24

Tatuí, 09 de janeiro de 2024.

Ao

Banco Bradesco S/A.

Agência 0284 – Tatuí.

Município: Tatuí/SP.

 Ilmo. Senhor Gerente

Com os nossos cumprimentos, solicitamos que os agentes

públicos abaixo nominados, sejam autorizados a realizar

movimentações da(s) conta(s), com os poderes abaixo

relacionados, de acordo com os atos delegatórios expedidos e

publicado pelo órgão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

CNPJ.: 30.287.711/0001-50

OUTORGADOS

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

CPF: 123.026.318-70

Prefeito Municipal

ELISÂNGELA DA COSTA ROSA CECÍLIO

CPF: 177.300.938-98

Secretaria Municipal da Educação de Tatuí

2 (DUAS) ASSINATURAS EM CONJUNTO

PODERES:

• EMITIR, ENDOSSAR, CANCELAR, BAIXAR CHEQUES

• SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

 2

• ABRIR E ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO

• AUTORIZAR COBRANÇAS

• RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

• REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES

• RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

• EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS

• CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

• EFETUAR SAQUES DE CONTAS CORRENTE E POUPANÇA

• EFETUAR PAGAMENTOS E TRANSFERÊNCIAS POR MEIOS ELETRÔNICOS

• EFETUAR TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA PARA ALÍVIO DE NUMERÁRIO

• RECEBER ORDEM DE PAGAMENTO

• EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

• CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE DE RECURSOS

• CONSULTAR OBRIGAÇÕES DO DDA

• LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS VIA BB DIGITAL

• EMITIR COMPROVANTES

• ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVENIO E CONTRATO PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

• ASSINAR CONTRATO DE ABERTURA DE CRÉDITO

1 (UMA) ASSINATURA

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERACOES DE CREDITO

• CONSULTAR DEPOSITOS JUDICIAIS VIA INTERNET

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE CONTA JUDICIAL

• SOLICITAR/BAIXAR RELATORIOS DEPOSITOS JUDICIAIS

Atenciosamente,

_________________________________________________

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

Prefeito Municipal de Tatuí

_________________________________________________

ELISÂNGELA DA COSTA ROSA CECÍLIO

Secretária Municipal da Educação de Tatuí